
1

REGIONE PUGLIA

AZIENDA SANITARIA LOCALE DELLA PROVINCIA DI FOGGIA
(Istituita con L.R. 28/12/2006, n. 39)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
##numero_data## 

Struttura: S.S. PROGRAMMAZIONE AZIENDALE

Proposta n. 389914

Oggetto:   Modifica parziale delibera n. 462 del 01/05/2017 avente ad oggetto :”Costituzione 

Organismo Indipendente di Valutazione aziendale. Presa d’atto decadenza incarico dott. 

M.M.”. 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal dott.  Rudy   Ravazzone , Assistente Amministrativo, confermata 

dal dott. Ennio Pompeo Guadagno, Dirigente Responsabile della S.S. Programmazione Aziendale, 

anche quale Responsabile del Procedimento.  

Premesso che:
 con deliberazione D.G. n. 462 del 01/05/2017  avente ad oggetto :”Costituzione Organismo 

Indipendente di Valutazione aziendale. Presa d’atto decadenza incarico dott. M.M.”,  veniva 

costituito l’Organismo Indipendente di Valutazione (O.I.V.) dell’ASL FG;
 per mero errore di composizione tipografica nelle parti relative alla premessa e al dispositivo della 

suddetta delibera veniva erroneamente indicato il Componente dott. La Greca Domenico anziché 

dott. Lagreca Domenico.

Dato atto  che è opportuno procedere alla modifica parziale della deliberazione D.G. n. 462 del 

01/05/2017 nelle sole parti relative al cognome “La Greca” con “Lagreca”.

Ritenuto  conseguentemente di modificare la  deliberazione D.G. n. 462 del 01/05/2017  nelle parti 

relative al cognome “La Greca” con “Lagreca”.

TANTO PREMESSO, si propone l’adozione dell’atto deliberativo concernente l’argomento indicato in 

oggetto, di cui ognuno nell’ambito della propria competenza, attesta la legittimità e conformità alla 

vigente normativa.

L'Assistente Amministrativo

Dott. Rudy Ravazzone  

IL Dirigente S.S. Programmazione Aziendale

Dott. Ennio Pompeo Guadagno  



2

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vito Piazzolla, nominato con deliberazione della Giunta Regionale Pugliese n. 2088, del 

30/11/2015;

Acquisito il parere del Direttore Sanitario.

Esaminata e fatta propria la relazione istruttoria e la proposta del dott. Ennio Pompeo Guadagno, 

Dirigente Responsabile della S.S. Programmazione Aziendale.

 DELIBERA

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente riportato,

1. di procedere alla modifica parziale della deliberazione D.G. n. 462 d el 01/05/2017 avente  ad 

oggetto :”Costituzione Organismo Indipendente di Valutazione aziendale. Presa d’atto decadenza 

incarico dott. M.M.”, nelle sole  parti relative alla premessa e al dispositivo della stessa delibera, 

sostituendo il cognome “La Greca” con “Lagreca”;

2. di riconoscere per il resto la validità della deliberazione D.G. n. 462 del 01/05/2017;

3. di notificare il presente provvedimento all’interessato;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo con la pubblicazione sul sito 

web aziendale. 

Si attesta la legittimità e conformità del presente provvedimento alla legislazione vigente.

                                                                                                     Il Direttore Sanitario

                                                                            F.to Dott. Antonio Battista

Il Direttore Generale

F.to Dott. Vito Piazzolla

 

 



3

Registrazione dell’ annotazione di costo

Esercizio economico anno _______________

Codice conto Importo presente deliberazione Totale annotazione di conto

IL DIRIGENTE AREA GESTIONE RISORSE FINANZIARIE

INVIO AL COLLEGIO SINDACALE CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Protocollo n. ___________ del

______________________

Il Funzionario

________________________________

AFFISSA E PUBBLICATA ALL’ ALBO AZIENDALE DI 

QUESTA AZIENDA ASL

Dal___________________________________________

 ______________________________________________

_________________ al  ___________  senza opposizioni

Data ___________________

Il Funzionario __________________________

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Foggia               ______________________

Il Responsabile    _________________

 


	NumeroDataRep: n. 672 del 05 giugno 2017


